
 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 23 ИМЕНИ КАВАЛЕРА 

 ОРДЕНА МУЖЕСТВА НИКОЛАЯ КОНСТАНТИНОВИЧА РАДЬКОВА  

ПОСЁЛКА ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 
 

ПРИКАЗ  
 

1.09.2023                                                                                                         № 238-1 
пос.Целинный 

 

Об утверждении плана мероприятий и положения  в Центре образования 

естественно-научной и технологической направленностей                        

«Точка роста» МБОУСОШ№ 23 на 2023 - 2024 учебный год 

 

В целях качественной организации  работы педагогических работников в 

Центре образования естественно — научной  и  технологической направленно-

сти «Точка роста» МБОУ СОШ № 23 в 2023-2024 учебном году  

п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить план мероприятий в  Центре образования естественно — 

научной  и  технологической направленности «Точка роста» на базе МБОУ 

СОШ № 23 в 2023-2024 учебном году. 

2. Утвердить положение о  Центре образования естественно — науч-

ной  и  технологической направленности «Точка роста» на базе МБОУ СОШ 

№ 23 в 2023-2024 учебном году.   

3. Утвердить положение о  правилах приема, перевода, отчисления и 

восстановления учащихся по дополнительным общеобразовательным про-

граммам.   

4.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 23                                                            Н.В.Подгорнова 

 

С приказом ознакомлена                                                      /01/сентября /2023/года/ 

Е.В.Бывальская 

 

 

 

 

 


		2023-11-07T11:12:24+0300
	Подгорнова Наталья Владимировна




